BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

ĐẠI HỌC HUẾ

Số:        /ĐHH-KHCNQHQT
V/v Hội nghị Giao ban khoa học

và công nghệ Đại học Huế năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập Tự do Hạnh phúc

Huế, ngày       tháng      năm 2025

         Kính gửi:

         - Các trường đại học, viện thành viên;

         - Các đơn vị thuộc, trực thuộc Đại học Huế.

Thực hiện Kế hoạch hoạt động khoa học và công nghệ (KH&CN) năm 2025, Đại

học Huế thông báo đến các đơn vị kế hoạch tổ chức Hội nghị Giao ban KH&CN nhằm

đánh giá kết quả hoạt động KH&CN năm 2024 và xây dựng kế hoạch hoạt động KH&CN

năm 2025 của Đại học Huế và các đơn vị thành viên, đơn vị thuộc và trực thuộc. Đồng

thời, tuyên dương, khen thưởng các cá nhân có thành tích xuất sắc trong hoạt động

KH&CN nhân ngày KH&CN Việt Nam (18/5) với các thông tin như sau (Chương trình

dự kiến đính kèm):

1) Thời gian: 01 buổi, vào lúc 8g00 ngày 19/05/2025 (Thứ Hai);

2) Địa điểm: Hội trường Đại học Huế, số 03 Lê Lợi, P. Vĩnh Ninh, Q. Thuận Hóa,

thành phố Huế;

3) Chủ đề: Hội nghị Giao ban khoa học và công nghệ Đại học Huế năm 2025;

4) Nội dung Hội nghị:

- Đánh giá hoạt động KH&CN của Đại học Huế và các đơn vị năm 2024;

- Phương hướng triển khai hoạt động KH&CN năm 2025;

- Đề xuất giải pháp đột phá KH&CN theo Nghị quyết 57-NQ/TW;

- Khen thưởng thành tích xuất sắc về KH&CN.

5) Thành phần tham dự:

a) Đại biểu Đại học Huế

- Chủ tịch Hội đồng Đại học Huế;

- Ban Giám đốc;

- Lãnh đạo các Văn phòng, các Ban chức năng;

- Toàn bộ viên chức, người lao động Ban KHCN&QHQT.

b) Đại biểu các đơn vị thành viên, đơn vị thuộc và trực thuộc

- Đại diện lãnh đạo đơn vị;

- Đại diện lãnh đạo phòng/tổ KHCN-HTQT và chuyên viên liên quan;

c) Các nhà khoa học được khen thưởng (theo Quyết định khen thưởng).

Đại học Huế đề nghị các đơn vị sắp xếp, tham dự Hội nghị theo các thông tin trên và

chuẩn bị các nội dung trao đổi tại Hội nghị. Bài tham luận của các đơn vị gửi về Đại học

Huế qua Ban KHCN&QHQT theo địa chỉ email: bkhcn@hueuni.edu.vn trước ngày

14/5/2025 để chuẩn bị tài liệu Hội nghị.

Thông tin chi tiết xin liên hệ: TS. Trần Vinh Phương, Ban Khoa học, Công nghệ và

Quan hệ quốc tế Đại học Huế, di động: 0976556927./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phó Giám đốc PT Đại học Huế (để b/c);

- Lưu: VT, KHCNQHQT. TVP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thị Xuân Dung

mailto:bkhcn@hueuni.edu.vn

CHƢƠNG TRÌNH DỰ KIẾN

HỘI NGHỊ GIAO BAN KH&CN ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2025

Thời gian: 8g00 ngày 19 tháng 5 năm 2025 (thứ Hai)

Địa điểm: Hội trường Đại học Huế, số 03 Lê Lợi, P. Vĩnh Ninh, Q. Thuận Hóa, thành

phố Huế

Thời gian Nội dung Ngƣời/đơn vị thực hiện

8g00-8g30 Đón tiếp đại biểu Ban Tổ chức

8g30-8g45
Khai mạc, tuyên bố lý do, giới

thiệu đại biểu

TS. Nguyễn Chí Bảo, Phó Trưởng

Ban KHCN&QHQT, ĐHH

8g45-9g00
Phát biểu khai mạc của lãnh đạo

ĐH Huế

TS. Bùi Văn Lợi, Phó Giám đốc

Phục trách Đại học Huế

9g00-10g20 Báo cáo tham luận  Đơn vị báo cáo/trình bày

9g00-9g20

Báo cáo về hoạt động KH&CN

năm 2024 và phương hướng

nhiệm vụ 2025

PGS.TS. Trần Văn Giang,

Trưởng Ban KHCN&QHQT,

ĐHH

9g20-9g30
Báo cáo tham luận hoạt động

KH&CN

Trường Đại học Y - Dược, Đại học

Huế

9g30-9g40
Báo cáo tham luận hoạt động

KH&CN

Trường Đại học Sư phạm, Đại học

Huế

9g40-10g00 Giải lao, tea break Toàn thể

10g00-10g10
Báo cáo tham luận hoạt động

KH&CN

Trường Đại học Nông Lâm, Đại

học Huế

10g10-10g20
Báo cáo tham luận hoạt động

KH&CN

Khoa Kỹ thuật và Công nghệ Đại

học Huế

10g20-10g40 Thảo luận Toàn thể đại biểu

10g40-10g55 Khen thƣởng Cá nhân đƣợc khen thƣởng

10g55-11g10 Tổng kết, bế mạc Lãnh đạo Đại học Huế

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T14:52:52+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	Nguyễn Chí Bảo<ncbao@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:47:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Xuân Dung<dtxdung@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:55:44+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:55:49+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:55:53+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-29T16:56:14+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	ĐẠI HỌC HUẾ<office@hueuni.edu.vn> đã ký lên văn bản này!